UCHWALA NR 1026
RADY MIASTA KONINA
z dnia 29 listopada 2023 roku
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina: Hurtowa - Sw. Maksymiliana
Kolbego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 997
ze zm.) oraz w zwigzku Uchwatg Nr 703 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 roku
W sprawie przystgpienia do sporzgdzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina: Hurtowa - sw. Maksymiliana Kolbego - Rada Miasta
Konina uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Uchwala sie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta
Konina: Hurtowa - $w. Maksymiliana Kolbego, po stwierdzeniu, ze nie narusza on
ustalen Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina, zwany dalej planem.

2. Integralnymi czeSciami uchwaty sa:

1) rysunek planu, zwany dalej ,rysunkiem”, zatytutowany ,Miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina: Hurtowa - Sw. Maksymiliana
Kolbego” w skali 1 : 1000, stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) rozstrzygniecie Rady Miasta Konina w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do
projektu planu, stanowigce zatgcznik nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) rozstrzygniecie Rady Miasta Konina o sposobie realizacji zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére nalezg do zadan wtasnych
gminy oraz zasady ich finansowania, stanowigce zatgcznik nr 3 do niniejszej
uchwaty;

4) dane przestrzenne, stanowigce zatgcznik nr 4 do niniejszej uchwaty.

3. Granice obszaru objetego planem przedstawia rysunek.

§2.
llekro¢ w dalszych przepisach niniejszej uchwaty mowa jest o:

1) dzialce - nalezy przez to rozumiec¢ dziatke budowlang w rozumieniu przepiséw
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;



2) sieciach infrastruktury technicznej - rozumie sie przez to elementy sieci
wodociggowych, kanalizacyjnych, gazowych, ropociggowych, cieptowniczych,
elektroenergetycznych oraz telekomunikacyjnych;

3) terenie - nalezy przez to rozumiec powierzchnie o okreslonym rodzaju
przeznaczenia podstawowego, stanowigcg wydzielong liniami rozgraniczajgcymi
jednostke ustalen planu, oznaczong numerem i symbolem literowym.

§3.
Na obszarze objetym planem ustala sie nastepujace przeznaczenie terenéw:

1) teren parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem KOP;
2) teren komunikacji drogowej wewnetrznej, oznaczony na rysunku planu symbolem
KR.

§4.
W zakresie zasad ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego ustala sie:

1) zakaz:
a) lokalizacji tymczasowych obiektéw budowlanych,

b) zakaz sytuowania tablic informacyjnych w sposob utrudniajgcy czytelnos¢
informacji drogowskazowej i mogacy rozprasza¢ uwage uczestnikow ruchu
drogowego;

2) dopuszczenie:
a) lokalizacji dojs¢, dojazddw oraz obiektow matej architektury,

b) sieci i obiektéw infrastruktury technicznej o maksymalnej wysokosci 10 m,
¢) przebudowy istniejgcych sieci i obiektéw infrastruktury techniczne;.

§5.
W zakresie zasad ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu ustala sie:

1) ochrone powierzchni ziemi, powietrza i wod zgodnie z przepisami odrebnymi;

2) nakaz wykorzystywania nadmiaru mas ziemnych pozyskanych podczas prac
budowlanych w obrebie terenu lub usuwania ich zgodnie z przepisami odrebnymi;

3) dopuszczenie zastosowania nawierzchni przepuszczalnych dla odprowadzenia
wod opadowych i roztopowych z terenéw komunikacji;

4) w przypadku odprowadzania wod opadowych i roztopowych do ziemi lub
zbiornikow chtonnych, uwzglednienie przepiséw odrebnych w sprawie substancji
szczegolnie szkodliwych dla Srodowiska wodnego oraz warunkoéw, jakie nalezy
spetni¢ przy wprowadzaniu do wéd lub do ziemi Sciekdw, a takze przy



odprowadzaniu wod opadowych lub roztopowych do wdod lub do urzgdzen
wodnych;

5) wszelkie oddziatywania na Srodowisko wynikajgce z realizacji ustalen planu nie
mogg powodowac przekroczenia standarddw jakosci Srodowiska, okreslonych
przepisami odrebnymi, poza terenem, do ktérego inwestor posiada tytut prawny.

§6.
Nie podejmuje sie ustalen w zakresie zasad ksztattowania krajobrazu.
§7.

Nie podejmuje sie ustalen w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytkow w tym krajobrazéw kulturowych oraz débr kultury wspotczesnej.

§8.

Nie podejmuje sie ustalen w zakresie wymagan wynikajgcych z potrzeb ksztattowania
przestrzeni publicznych.

§o.

Na terenie komunikacji drogowej wewnetrznej, oznaczonej na rysunku symbolem KR
ustala sie:

1) w zakresie zagospodarowania pasa drogowego - przekrdj jednojezdniowy
dwupasowy lub cigg pieszo-jezdny;

2) dopuszczenie sytuowania miejsc postojowych;

3) dopuszczenie zagospodarowania zielenig nieutwardzonych powierzchni
drogowych.

§10.
Na terenie parkingu, oznaczonym na rysunku symbolem KOP ustala sie:

1) lokalizacje parkingu;

2) zakaz zabudowy kubaturowej;

3) minimalng powierzchnie biologicznie czynng - 10% powierzchni dziatki;

4) dopuszczenie lokalizacji zieleni towarzyszacej;

5) dostepnosc komunikacyjng z przylegtych terendéw drog publicznych, a takze przez
teren komunikacji drogowej wewnetrznej.

§11.

Nie podejmuje sie ustalen w zakresie granic i sposobow zagospodarowania terendéw
lub obiektéw podlegajgcych ochronie, na podstawie odrebnych przepiséw, terenow



gorniczych, a takze obszarow szczegdlnego zagrozenia powodzig, obszaréw osuwania
sie mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewddztwa.

§12.

1. W planie nie wyznacza sie terendw wymagajgcych wszczecia postepowania
scalania i podziatu nieruchomosci w rozumieniu przepiséw odrebnych.

2. W planie nie ustala sie szczegétowych zasad i warunkdw scalania i podziatu
nieruchomosci.

§13.

W zakresie szczegdlnych warunkéw zagospodarowania terendw oraz ograniczen w ich
uzytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala sie uwzglednienie w zagospodarowaniu
terendw wymagan i ograniczen wynikajgcych z przepisow odrebnych dla obszaréw
zlokalizowanych bezposrednio przy terenach kolejowych, w tym terenach
zamknietych.

§ 14.
W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji ustala sie:

1) szerokos$¢ drogi w liniach rozgraniczajgcych zgodnie z rysunkiem planu;

2) zachowanie ciggtosci powigzan elementéw pasa drogowego, w szczegoInosci
jezdni, drég pieszo-rowerowych w granicy obszaru planu z zewnetrznym uktadem
komunikacyjnym;

3) zachowanie uktadu drogowego umozliwiajgcego dojazd od strony ulic:

Sw. M. Kolbego i Kolejowej do elementow punktu tadunkowego na stacji kolejowej
Konin, przy torach nr 118 120;

4) uwzglednienie wymagan technicznych wynikajgcych z oSwietlenia terenéw
komunikacji oraz lokalizacji istniejgcych i planowanych urzgdzen infrastruktury
techniczne;.

§ 15.

W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury
technicznej ustala sie:

1) powigzanie sieci infrastruktury technicznej z uktadem zewnetrznym oraz
zapewnienie dostepu do sieci zgodnie z przepisami odrebnymi;

2) zachowanie mozliwosci eksploatacji istniejgcej sieci i urzgdzen cieptowniczych;

3) dopuszczenie rob6t budowlanych w zakresie sieci infrastruktury technicznej;



4) odprowadzanie wod opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej lub
rowow z uwzglednieniem pkt 5;

5) dopuszczenie odprowadzania wdd opadowych i roztopowych na terenie dziatki,
zgodnie z przepisami odrebnymi z uwzglednieniem 8§ 5 pkt 4;

6) dopuszczenie lokalizacji nowych linii elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych
jako kablowych, a takze wydzielania dziatek dla ich budowy;

7) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych o maksymalnej wysokosci 10
m;

8) dopuszczenie przebudowy sieci elektroenergetycznych, z ktérymi koliduje
planowane zagospodarowanie terenu, zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 16.

Nie okresla sie innych niz dotychczasowe sposobdw i termindéw tymczasowego
zagospodarowania, urzgdzenia i uzytkowania terenow.

§17.

Ustala sie stawke stuzgcg naliczeniu jednorazowej optaty, o ktérej mowa w art. 36
ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym w wysokosci 30%.

§18.
Wykonanie niniejszej uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Konina.
§19.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od daty jej ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczacy
Rady Miasta Konina

/-/ Tadeusz Wojdynski



	UCHWAŁA NR 1026 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 listopada 2023 roku  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina: Hurtowa – św. Maksymiliana Kolbego.
	§ 1.
	1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Konina: Hurtowa – św. Maksymiliana Kolbego, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, zwany dalej planem.
	2. Integralnymi częściami uchwały są:
	1) rysunek planu, zwany dalej „rysunkiem”, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Konina: Hurtowa – św. Maksymiliana Kolbego” w skali 1 : 1000, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;
	2) rozstrzygnięcie Rady Miasta Konina w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;
	3) rozstrzygnięcie Rady Miasta Konina o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;
	4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
	3. Granicę obszaru objętego planem przedstawia rysunek.

	§ 2.
	1) działce – należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu przepisów o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;
	2) sieciach infrastruktury technicznej – rozumie się przez to elementy sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, ropociągowych, ciepłowniczych, elektroenergetycznych oraz telekomunikacyjnych;
	3) terenie – należy przez to rozumieć powierzchnię o określonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, stanowiącą wydzieloną liniami rozgraniczającymi jednostkę ustaleń planu, oznaczoną numerem i symbolem literowym.

	§ 3.
	1) teren parkingu, oznaczony na rysunku planu symbolem KOP;
	2) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczony na rysunku planu symbolem KR.

	§ 4.
	1) zakaz:
	2) dopuszczenie:

	§ 5.
	1) ochronę powierzchni ziemi, powietrza i wód zgodnie z przepisami odrębnymi;
	2) nakaz wykorzystywania nadmiaru mas ziemnych pozyskanych podczas prac budowlanych w obrębie terenu lub usuwania ich zgodnie z przepisami odrębnymi;
	3) dopuszczenie zastosowania nawierzchni przepuszczalnych dla odprowadzenia wód opadowych i roztopowych z terenów komunikacji;
	4) w przypadku odprowadzania wód opadowych i roztopowych do ziemi lub zbiorników chłonnych, uwzględnienie przepisów odrębnych w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do ...
	5) wszelkie oddziaływania na środowisko wynikające z realizacji ustaleń planu nie mogą powodować przekroczenia standardów jakości środowiska, określonych przepisami odrębnymi, poza terenem, do którego inwestor posiada tytuł prawny.

	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.
	§ 9.
	1) w zakresie zagospodarowania pasa drogowego - przekrój jednojezdniowy dwupasowy lub ciąg pieszo-jezdny;
	2) dopuszczenie sytuowania miejsc postojowych;
	3) dopuszczenie zagospodarowania zielenią nieutwardzonych powierzchni drogowych.

	§ 10.
	1) lokalizację parkingu;
	2) zakaz zabudowy kubaturowej;
	3) minimalną powierzchnię biologicznie czynną – 10% powierzchni działki;
	4) dopuszczenie lokalizacji zieleni towarzyszącej;
	5) dostępność komunikacyjną z przyległych terenów dróg publicznych, a także przez teren komunikacji drogowej wewnętrznej.

	§ 11.
	§ 12.
	1. W planie nie wyznacza się terenów wymagających wszczęcia postępowania scalania i podziału nieruchomości w rozumieniu przepisów odrębnych.
	2. W planie nie ustala się szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości.

	§ 13.
	§ 14.
	1) szerokość drogi w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu;
	2) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, dróg pieszo-rowerowych w granicy obszaru planu z zewnętrznym układem komunikacyjnym;
	3) zachowanie układu drogowego umożliwiającego dojazd od strony ulic: św. M. Kolbego i Kolejowej do elementów punktu ładunkowego na stacji kolejowej Konin, przy torach nr 118 i 120;
	4) uwzględnienie wymagań technicznych wynikających z oświetlenia terenów komunikacji oraz lokalizacji istniejących i planowanych urządzeń infrastruktury technicznej.

	§ 15.
	1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci zgodnie z przepisami odrębnymi;
	2) zachowanie możliwości eksploatacji istniejącej sieci i urządzeń ciepłowniczych;
	3) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci infrastruktury technicznej;
	4) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej lub rowów z uwzględnieniem pkt 5;
	5) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych na terenie działki, zgodnie z przepisami odrębnymi z uwzględnieniem § 5 pkt 4;
	6) dopuszczenie lokalizacji nowych linii elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych jako kablowych, a także wydzielania działek dla ich budowy;
	7) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych o maksymalnej wysokości 10 m;
	8) dopuszczenie przebudowy sieci elektroenergetycznych, z którymi koliduje planowane zagospodarowanie terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi.

	§ 16.
	§ 17.
	§ 18.
	§ 19.


